plásticas vazadas, ventiladas e 

limpas, resistentes às condições 

rotineiras   de   transporte   e 

armazenamento. Em conformidade 

com as normas técnicas da ANVISA. 

Unid 15.040 1,00 15.040,00 

1.2. O valor total estimado perfaz a importância de R$ 216.634,93 (duzentos e 

dezesseis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e noventa e três centavos). 

2. DA FONTE DE RECURSO: 

2.1. As despesas oriundas da contratação correrão à conta dos recursos 

orçamentários consignados no Orçamento Programa deste Município, com dotação 

suficiente, obedecendo à classificação abaixo: